Prinkenesche 5  et  usque  ad  Idelberge,  est  quoddam 
molendinum  ibi.  Et  hoc  fuit  factum  anno  quo  rex 
Henricus  accepit  reginam  Adelizam. 

De  Bocholt. 

Anno  Domini  millesimo  nonagesimo  sexto  Helias 

Giffard  dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestriae  quan- 

dam  partem  silvae  suae  cum  tribus  bordariis,  rege  Wil- 
lelmo  minore  confirmante,  tempore  Serlonis  abbatis. 

1  These  words  are  supplied 
from  the  deed  contained  in  the  car- 
tulary. 

2  Alcamsode]  Alcamsede,  Reg. 
Oxon. 

Wydecomsede]    Widecomesede, 

Reg.  Oxon. 

4  At  this  point  there  is  an  error, 
arising  from  what  is  termed  homceo- 

teleuton,  the  compiler  taking  up  the 

text  at  "  est  quoddam  molendinum," 
but  discovering  his  mistake  after  a 
few  words,  he  resumes  the  proper 

sequence,  without  cancelling  the 
redundancy. 

5  Prinkenesche]       Prinkenesshe, 

Reg.  Oxon. 

D  8 

64 HISTOIUA   MONASTERII 

De  Baggepathe. 

List  of  Bartholomseus     de    Oulepenne     confirmat     monachis 

to  the         Sancti  Petri  Gloucestria?  unam  hidam  terrse  in  Bagge- 
monastery.  pathe  quam  pater  suus  eis   dedit   quando  monachatum 

suscepit.      Idem  Bartholomseus   dedit  eisdem  monachis 
unam  acram   de   suo  liberam   et  qnietam,  et  carta  sua 
confirmat,  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Berkeleya. 

Willelmus  de  Stauntone  confirmat  ecclesiae  Sancti 

Petri  Gloucestrise  -  duas  acras  terrse  in  Berkeleye  de 
dono  Roberti  presbiteri  de  Stauntone,  et  terram  quam 
Edwardus  de  Gatesfeld  tenuit  de  ipsis  monachis  in 

Gatesfeld,  pro  tribus  solidis,  tempore  Gilberti  abbatis.1 
Bogerus  nlius  Mauricii  de  Berkeleya  dedit  Sancto 
Petro  Gloucestrise  molendinum  suum  de  Berkeleya. 

De  Bertona  abbatis.2 

Aldredus,  subregulus  Wicciorum,  dedit  Deo  et 
Sancto  Petro  Gloucestrise  et  monialibus  ejusdem  loci, 
centum  hidas  terra3  ubi  nunc  est  Bertona  abbatis, 

tempore  Evse  abbatissse. 

De  Branharnffeld. 

Bodehardus3  comes  et  praefectus  regis,  dedit  Deo  et 
Sancto  Petro  Gloucestrise  et  monialibus  ejusdem  loci, 
quatuor  manentes  in  Brankamffeld,  tempore  Keneburgse 
abbatissse. 

De  Bache. 

Bernardus  de  Novo  Mercato  dedit  Deo  et  Sancto 

Petro   Gloucestrise    unam    hidam    terrse    quae    vocatur 

1  abbatis']  om.  Reg.  Oxon. 
2  In  Reg.  Oxon.  this  title,  "  De 

"  Bertona  abbatis,"  is  also  applied, 

but  incorrectly,   to    the   preceding 
section. 

3Or"Nodehardus."  See  ante,  p.4. 
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Bachc,     in     parochia     do    Coverna,    tempore    Scrlonis  List  of ,  ,     , .  donations 
abbatis.  to  the monastery. 

De  Bevy. 

Willelmus  de[dit]  Bery,  pro  qua  frater  ejus  Goce- 
linus  dedit  nobis  Seldenam  in  Deveneschira,1  tempore 
Serlonis  abbatis. 

De  Beverstone. 

Anselmus  de  Gorney  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 
Gloucestrise  quinque  solidatas  terra3  in  Beverstone, 
cum  advocatione  ecclesia?  ejusdem  villas,  tempore 
Johannis  Gamages  abbatis. 

\-> 

De  Bertona  Regis. 

Anno  decimo  nono  regis  Edwardi  tertii  post  con- 

questum  idem  rex  dedit  et  concessit  monachis  Glouces- 
trise manerium  Bertonae  Begis,  cum  gurgitibus  de 

Munstreworthe,  et  dimidium  gurgitis  de  Duny,  ad 

feodi  firmam  in  escambium  pro  ecclesia  de  Wyrardes- 
bery,  tempore  Adas  Stauntone  abbatis. 

De  Broheworthe. 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  sexao-esimo 
domnus  Johannes  de  Felda,  abbas,  emit  de  Laurentio 

de  Ghaundos  inilite,  lv.  acras  terras  arabiles  in  Broke- 
worthe,  et  de  parco  ejus  xl.  acras,  et  totum  boscum 
suum  in  Bocholt  et  continet  ccc.  acras. 

De  Bernewode. 

Willelmus  Conquestor  rex  Anglise  dedit  monachis 
Gloucestria3  manerium  de  Bernewode  cum  omnibus 

pertinentiis  suis,  tempore  Serlonis  abbatis. 

1  Deveneschira']  Deveschira,  Cott. 
E 
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donations        ̂ G  BromfeldoL  datur,  et  canonicus  ononachatur. 

monastery.  Anno  Domini  millesimo  centesimo  quinquagesimo 
quinto  canonici  de  Bromfeld  dederunt  ecclesiam  suam 

'et  seipsos  Sancto  Petro  Gloucestriae  ibi  monachari, 
per  manum  Gilberti  episcopi  Herefordensis,  Theobaldo 

archiepiscopo  Cantuariensi  confirmante,  tempore  Hame- 
lini  abbatis. 

De  Boytone. 

Helias  Boy  Gyffard,  pro  anima  Bertae  uxoris  suae, 
et  antecessorum  suorum,  dedit  monachis  Sancti  Petri 
Gloucestriae  ecclesiam  Beatae  Marias  de  Boytone, 
ecclesiam  Sancti  Georgii  de  Orchestone,  cum  capella 
Sancti  Andreae  de  Wynterborne,  cum  terris,  et  decimis, 
pratis,  et  pascuis,  viis,  semitis,  et  omnibus  ecclesiis 
eisdem  pertinentibus,  salva  tenura  ecclesiae  de  Funtenay, 
tempore  Hamelini  abbatis.  Walterus  GifFard,  filius 
Heliae,  concedit  et  confirmat  ecclesiam  de  Boytone 
monachis  Gloucestriae  cum  omnibus  pertinentiis  suis, 
cum  dimidia  hida  terras  in  eadem  villa  et  decimis